
Universidad
Nacional
de Córdoba

FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 5 de marzo de 2015

VISTO:
La R.R. 88/15, que obra en el expte. 0006777/15, por la

cual se aprobó la modificación de presupuesto de la planta de
personal no docente de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en base a lo dispuesto corresponde abonar a partir del

1 de febrero ppdo. el adicional por tarea asistencial al personal de
categoría 7 cuyo listado obra como anexo de la mencionada
resolución;

Por ello,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Transferir del agrupamiento administrativo al
agrupamiento asistenciallos cargos que se mencionan
en el anexo de la presente, desempeñados por los
agentes de categoría 7 que en cada caso se especifican,
a partir del 1 de febrero de 2015, y, en consecuencia,
disponer se abone a dicho personal el correspondiente
adicional por tarea asistencial.

~16t~-J..:.¿0:. Tómese nota, comuníquese y archívese.

Prof MlRTASPADII:IER9-OeLUlRI
DECANA

FACULTAD DE OOONTOLoolA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓROOBJ

RESOLUCIÓN N°: 63
cf



UNe
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

20:5
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRE:)

Anexo Res. 63/15 Dec.

• Sebastián Pablo Paesani Lagger (leg. 41666)

• Pablo Matías Videla (leg. 42082)

• Analía Verónica Herrera (leg. 42292)

• Mónica María Bagnardi (leg. 42293)

• Paola Andrea Arevalo (leg. 42288)

• Martha Susana De Luca ( lego43250)

• Lucrecia Magdalena Mendieta (leg. 43251)

• Estela Sandra Trabucco (leg. 43451)

• Jorge Eduardo Stiberman (leg. 44270)

• Vacante por promoción de Luis Marcelo Crohare

• Gloria Agustina Pereira (leg. 44500)


